

2014-CÜ İL ÜÇÜN “UNİVERSİTET QRANTI” MÜSABİQƏSİ (EIF/MQM/Universitet-2014-5(20)) ÇƏRÇİVƏSİNDƏ YERİNƏ YETİRİLMİŞ LAYİHƏ ÜZRƏ NƏŞRLƏR VƏ ƏSAS ELMİ NƏTİCƏLƏR


Layihə mövzusunun bölmələri üzrə, layihə rəhbəri və hər bir icraçı müvafiq elmi hesabatları təqdim etmişlər. Yaranmış sosial-iqtisadi vəziyyəti nəzərə alaraq, bölmələrdə kadr potensialının regionlar üzrə səmərəli istifadəsinə dair təkliflər verilmişdir.

Gənclər arasında davamlı inkişafa dair biliklərin əldə edilməsi istiqamətində, orta və ali məktəb şagird və tələbələri presentasiya materialları hazırlanmış və istifadə edilmişdir. Orta məktəb və tədris mərkəzlərinin rəhbərləri üçün davamlı inkişafa dair məlumatlandırıcı materiallar hazırlanmış və iştirakçılara CD diskdə elektron versiyası paylanmışdır. Təqdimat zamanı, verilən suallar və aparılan müzakirələr əsasında, dövlət qulluqçuları və yerli idarəetmə qurumlarının nümayəndələri üçün, presentasiya materiallarına lazımı əlavələr edilmişdir.

Ölkə başçısı tərəfindən “Milli iqtisadiyyat və iqtisadiyyatın əsas sektorları üzrə strateji yol xəritəsinin başlıca istiqamətləri”nin təsdiqi və bundan irəli gələn məsələlərə uyğun kadr potensialının regionlarda daha səmərəli istifadəsi üçün təkliflər hazırlanmışdır. Təkliflərə əsasən, hər bir inzibati rayon üçün, iqtisadi baxımdan, aparıcı qüvvəyə malik olan ixtisaslaşmış sahə müəyyən edilməsi və ixtisaslı mütəxəssislərin hazırlanmasına dair təkliflər hazırlanmışdır.

Davamlı inkişaf sahəsinə gənclərin cəlb edilməsi məqsədilə, orta məktəb səviyyəsi üçün təbliğat xarakterli materiallar hazırlanmışdır. Yeni ixtisaslara yiyələnmək və innovativ biliklərin əldə edilməsi üçün, tədris prosesində, ən yeni elmi yanaşmalara əsaslanan (keys üsulu, çoxsəviyyəli kompetensiya, layihə tipli presentasiya və s.), proqramlar hazırlanmışdır.

Azərbaycanda qeyri-neft sektorunun inkişaf etdirilməsi xüsusi dövlət nəzarəti altında olduğunu nəzərə alaraq, bu sahədə (nəqliyyat, kənd təsərrüfatı, tikinti, informasiya texnologiyaları, turizm və s.) idarəçilik bacarıqlarının yüksəldilməsi üçün yeni tədris kursları və onların metodiki əsasları hazırlanmışdır. Layihənin yekun hesabatı kimi, Elmin İnkişafı Fonduna Tövsiyələr toplusu nəşr edilərək təqdim olunmuşdur.

No	Nəşr haqqında məlumat (Məqalələr)	Tam mətn
1	<p>Məqalənin adı: Davamlı inkişafın idarəedilməsinin əsas fərqləndirici cəhətləri</p> <p>Müəlliflərin S.A.A: Hüseynova X.</p> <p>Nəşrin adı: AMEA-nın Xəbərləri, İqtisadiyyat seriyası, 2015, s.21-28</p> <p>E-link: -</p> <p>DOI: -</p> <p>İndeksəlmə: -</p> <p>İF: -</p>	

Nəşr haqqında məlumat (Tezislər)		
1	<p>Tezisin adı: Azərbaycanın davamlı inkişafının təmin edilməsində fənnlərarası tədqiqatların əhəmiyyəti</p> <p>Müəlliflərin S.A.A: İsmayılov Ç.</p> <p>Nəşrin adı: Post 2015: Qlobal çağırışlar şəraitində Azərbaycan Respublikasının davamlı inkişafı, elmi-praktik konfransı, 2015, s.7-11</p>	
2	<p>Tezisin adı: Kadr potensialının gücləndirilməsində Azərbaycan modeli</p> <p>Müəlliflərin S.A.A: Həsənov A.</p> <p>Nəşrin adı: Qlobal iqtisadi böhran şəraitində Azərbaycanın davamlı inkişafının təmin edilməsi, Respublika Elmi-Praktik Konfransın materialları, Bakı, 2016, s.99-106</p>	
3	<p>Tezisin adı: Program-oriented regulation of sustainable development and development of the region's competitiveness</p> <p>Müəlliflərin S.A.A: Hüseynova Kh.</p> <p>Nəşrin adı: Proceedings of MAC-EMM 2015 in Prague, p.208-212</p>	
4	<p>Məqalənin adı: Основные направления укрепления кадрового потенциала в Азербайджанской Республике</p> <p>Müəlliflərin S.A.A: Гасанов А.</p> <p>Nəşrin adı: Проблеми та перспективи розвитку національних економік: від микро-до макрорівня, с.239-243</p>	
Nəşr haqqında məlumat (Kitab)		
1	<p>Kitabın adı: Davamlı inkişaf naminə kadr potensialının təkmilləşdirilməsi: Azərbaycan modeli</p> <p>Müəlliflərin S.A.A: İsmayılov Ç., Abdullayeva Ə., Qurbanova G., Hüseynova X., Zeynalova E., Nağıyev F., Seyidzadə M., Həsənov A.</p> <p>Nəşrin adı: Bakı: Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondu, 2018. – 252 səh.</p>	